SAMAE

PORTARIA N.° 27.974

CONCEDE LICENÇA PARA O
EXERCÍCIO DE FUNÇÃO DE
CONFIANÇA.

Gilberto Meletti, Diretor-Presidente do Serviço
Autónomo Municipal de Água e Esgoto, SAMAE, autarquia do Município de
Caxias do Sul, RS, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei n°
7.065 de 10 de dezembro de 2009, pela presente portaria, concede, no período
de 01 de janeiro de 2021 a 30 de setembro de 2024, ao servidor CLÓVIS JOSÉ
TRICHES, ocupante do cargo de Fiscal, Padrão 07, matrícula funcional n.°
28476, Licença para o Exercício de Função de Confiança no Instituto de
Previdência e Assistência Municipal - IP AM, sem ónus para o SAMAE,
conforme artigo 224, inciso I, da Lei Complementar n°. 3.673, de 24 de junho de
1991 e Processo Administrativo n.° 1.375 de 15/01/2021.

Registre-se, comunique-se, publique-se cumpra-se.

GABINETE DO DIRETOR-PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÓNOMO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO, SAMAE, DE CAXIAS DO SUL, RS, em 15 de janeiro de 2021.

f Á

GilWtò Meletti,
Diretor-Presidente.

Publicação: /___/ .
Número:
Diário Oficial Eletrônico do Município de Caxias do Sul.

Registro no Livro de Portarias n°. 056, à folha n°. 035.